
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2026 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jedliczu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.       

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Jedliczu 
zarządzonych na dzień 22 lutego 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jedliczu, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Jedlicze, 38-460 Jedlicze, ul. Rynek 6, 

w składzie: 

1. Joanna Stanisława Adamczyk-Bożek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY JEDLICZE (uzupełnienie składu), zam. Długie 

2. Barbara Ilkowicz, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Długie 

3. Marcin Michał Leniek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocanka 

4. Klaudia Maciejowska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Długie 

5. Agnieszka Anna Marszał, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

JEDLICZE, zam. Długie 

6. Dorota Piwowar, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnobrzeg 

7. Patryk Jan Puzio, zgłoszony przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS, zam. Pietropole 

8. Józef Wiesław Tucki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY JEDLICZE 

(uzupełnienie składu), zam. Długie 

9. Elżbieta Znój, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jedlicze 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jedlicze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                               Komisarz Wyborczy  

                                                                                       w Krośnie I 

                                                                            /-/ Kamil Konrad Janiec 


